Ky6ok akagemun nnaesaHus. BocTok, 3-i atan
Mocksa, 20.2.2025

AucTtaHuma 3 Manbunkn, 100m KomnnekcHoe niasaHue 9-10 ner
20.02.2025 - 1400 CTapTOoBbIi NPOTOKON

Hopmartwms Il toH. pa3psg 8 +: 2:13.60 / Hopmartus |l toH. pa3psag 8 +: 1:53.60 / HopmaTus | toH. pa3psg 8 +: 1:34.60 /
Hopmartwus Ill pa3psag 9 +: 1:23.60 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:13.60 / Hopmatus | paspsg 9 +: 1:05.50

3annbiB 1 n3 21

lop, poxaexusa

1 BOPOHWH, l'eoprwii 15 MAI "Hekpacoska" 1:28.00
2 JABbLIOOB, neb 16  MAI "KocuHo" 1:25.00
3 MOHTWK, Hukuta 15 MAIT "KocuHo" 1:20.00
4 NA3APEB, OmuTtpwii 15 MAI "Hekpacoska" 1:22.00
5 AXNXAHOB, Mukann 15 MAI "Hekpacoska" 1:28.00
6 MyAPOB, daHuun 15 MAI "Hekpacoska" 1:28.00
3annbie 2 n3 21
1 BACUNEHKO, CrtenaH 15 MAI "KocuHo" 1:31.00
2 EME/IbAHOB, VBaH 15 MAI "KocuHo" 1:31.00
3 A3AHOB, faap 15 MAI "Hekpacoska" 1:29.00
4 NYBAHWLUKNN, Bagum 15 MAI "MegBekoBo" 1:30.00
5 MAWOLWWH, Kupunn 15 MAI "Measegkoso" 1:31.00
6 BACbKOBCKUW, ApTemuii 15 MAI "MeaBegkoso" 1:32.00
3annbie 3 n3 21
1 KMBEL, AHTOH 15 MAI "KocuHo" 1:36.00
2 TOPBYHOB, AaHuun 15 MAI "Hekpacoska" 1:35.00
3 AJIEKCAHOPOB, Erop 15 MAI "MegBeakoBo" 1:32.00
4 MOCTHWKOB, AHgpeli 15 MAI "KocuHo" 1:35.00
5 MAJIbLEB, EBreHwii 15 MAI "Hekpacoska" 1:35.00
6 LWWAKEPOB, AuHap 15 MAI "MegBekoBo" 1:37.00
3annwie 4 n3 21
1 NOCTOJIbHUK, Makcum 15 MAIl "MeaBeakoso” 1:38.00
2 MEOBELOEB, Apocnas 15  MAIT "KocuHo" 1:38.00
3 YNIbEB, faHuvn 15  MAIT "KocuHo" 1:37.00
4 OKYHEB, Muxaun 15 MAI "KocunHo" 1:38.00
5 BEJIOB, CsAatocnas 16  MAIT "HekpacoBka" 1:38.00
6 CIMACEHWXWNH, Makcum 16  MAI "Hekpacoska" 1:38.00
3annwie 5 n3 21
1 3KOBEHKO, bopuc 15  MAIT "KocuHo" 1:40.00
2 3AXAPYEHKO, Apocnas 15 MATI "MegaBeakoso” 1:40.00
3 TYNAVIKNH, Makcum 16 MAI "MegBeakoso" 1:39.00
4 KOJIOCOB, Bagnm 16  MAI "HekpacoBka" 1:40.00
5 30/10TAPEB, Npuropwii 15  MAIT "KocuHo" 1:40.00
6 CEMEHOB, ®&aop 15 MAI "MeaBeakoso” 1:40.00
3anbiB 6 13 21
1 BAPbLILLIOB, Makcum 16  MAI "MegBeakoso" 1:43.00
2 KPYMNWH, OaHunn 15 MAI "MegBeakoso" 1:41.00
3 MAPKWH, Bnagumup 15 MATI "MegaBeakoso” 1:40.00
4 CKNAPOB, Vnbs 15 MATI "MegaBeakoso” 1:41.00
5 PAObKO, KoHcTaHTuH 15  MAI "KocuHo" 1:42.00
6 NMPNBE3EHLEB, Mapk 15 MATI "MegaBeakoso” 1:43.00
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Ky6ok akagemun nnaesaHus. BocTok, 3-i atan

Mocksa, 20.2.2025

AuctaHuma 3, Masibumky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 7 n3 21

1 KWPOAHOB, Hukonai

2 BUHOMPAACKNW, Muxaunn
3 BYPLUEB, AH

4 NMNNATHWKOB, leopruii

5 CABKWVH, Knpunn

6 BACWEB, Anekceii

3annbiB 8 3 21

1 POLLWH, Angpei

2 MENELLKWUH, Wnbs

3 CKPABWH, KnumeHTt
4 S1IBJIOHCKUN, dépnop
5 APYLWWH, Knpunn

6 TONOOBWH, Anekcei

3anabiB 9 n3 21

1 BYKAHOB, CrtenaH

2 NATMLWWNH, Anekcei

3 HOBUKOB, Tumodei

4 TYTOB, Muxann

5 NNYKbAHOB, Vnbs

6 LKYIDKULWBWAW, Nasng,

3annbiB 10 3 21

1 CMWPHOB, MNMnatoH

2 APCNAHOB, Unbsc

3 AKYBOBCKWI, Hukonai
4 MANbBILWEB, VBaH

5 ®ALEEB, VBaH

6 CJ/IATUH, Makcum

3annbiB 11 n3 21

1 KOCTWKOB, JleB

2 MNOIrPEBHAK, Aptem

3 KONUWH, ApTemuii

4 NHOBAHOB, Bnagucnas
5 JIbICUKOB, AnekcaHap
6 OXXEPEJNILEB, ApceHuii

3annbiB 12 n3 21

1 ATAMKWH, Hukuta

2 KYTOBOW, AnekcaHap
3 TAPUDYJITINH, Snbpap
4 CEPAIOK, AnekcaHgp
5 POMAHIOK, NBaH

6 PYOEHKO, Erop

15 MAI "Measegkoso"
16  MAIT "Measegkoso"
15 MAI "Measegkoso"
15  MAI "KocuHo"
15  MAI "KocuHo"
16  MAI "KocuHo"

15 MAIT "MeaBegkoso"
16  MAIT "Measegkoso"
16  MAIT "Measegkoso"
15 MAIT "MeaBegkoso"
15 MAI "KocuHo"

15 MAI "Hekpacoska"

16  MAIl "MeaBeakoso”
15 MAIT "MeaBegkoso"
15 MAIT "HekpacoBka"
15 MAIT "MeaBegkoso"
15 MAIT "MeaBegkoso"
15 MAIT "MeaBegkoso"

15 MATI "MegaBeakoBso”
15 MAI "Hekpacoska"
16  MAIT "KocuHo"
16 MAI "MegBeakoso"
15 MAIT "HekpacoBka"
15 MAIT "KocuHo"

15 MAI "MegBeakoso"
16 MAI "MegBeakoso"
15 MATI "Hekpacoska"
15 MATI "MegaBeakoso”
15 MATI "MegaBeakoso”
15 MATI "MegaBeakoso”

16  MAI "Hekpacoska"
16  MAI "Hekpacoska"
15  MATIT "KocuHo"
15 MAI "MegBeakoso"
16  MATIT "KocuHo"
15 MAI "MegBeakoso"

1:46.00
1:45.00
1:43.00
1:45.00
1:45.00
1:46.00

1:47.00
1:47.00
1:46.00
1:47.00
1:47.00
1:48.00

1:49.40
1:49.00
1:48.00
1:49.00
1:49.00
1:49.70

1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00

1:54.00
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1:53.00
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1:55.00
1:55.00
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1:55.00
1:55.00
1:55.00
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Ky6ok akagemun nnaesaHus. BocTok, 3-i atan
Mocksa, 20.2.2025

AuctaHuma 3, Masibumky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 13 13 21

1 MOTAHKO, MBaH
2 EBJOKWMOB, MnaToH
3 BAJIABAHOB, Makcum
4 3ANLEB, VBaH

5 TPOMYEHKO, ®ég0p
6 OAHW/TNH, AnekcaHap

3annbiB 14 n3 21

1 CKOTHWKOB, fleB
2 BOPOBbEB, Fopaeii

3 MACJIEHHVIKOB, Anekceii
4 OPbILLNY, CrenaH

5 KY/IUKOB, [e6

6 MEZBEAEB, MéTp

3annbiB 1513 21

1 TAPAHOCOB, Makcum
2 WABAHOB, Mapk

3 IBPATVIMOB, EBreHui
4 KO3BEKOB, Mukaanb

5 CAOPOB, [06pblHS
6 THOPVKOB, Makcum

3annbiB 16 n3 21

1 KATACOHOB, Aptemuii
2 WWECTAKOB, Muxann
3 CEMEHOB, Hukonai
4 HNKYNNH, NBaH

5 TAPACOB, Erop

6 MAKAPEHKO, AHTOH

3annbiB 17 n3 21

1 ®POJIOB, AHgpeii

2 BEJIMKAHOB, Ceatocnas
3 YEKO, MNasen

4 CAOPOB, 6opuc

5 CTPEXA, JaHuanb

6 NTMMOHOB, Hukonai

3annbiB 18 n3 21

1 VNbWH, Erop

2 oNJTINMMNOB, MNMnatoH
3 PYHKOB, AnekcaHgp
4 TOINOPOB, 3axap

5 NNKOTUKOB, Bnagncnas
6 KY3HELIOB, Makcum

15
16
15
15
15
16

15
16
16
15
15
15

16
15
16
15
15
16

15
15
15
15
16
15

15
15
16
16
16
16

16
15
15
16
15
16

MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATI "KocuHo"
MATI "HekpacoBka"
MATI "KocuHo"
MAIT "Mepasegkoso"

MAIT "MeaBekoso"
MAIT "MeaBekoso"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "MeaBekoso"
MAIT "MeaBekoso"
MATI "HekpacoBska"

MATI "KocunHo"
MATI "KocunHo"
MAIT "MeaBegkoso"
MATI "KocunHo"
MATIT "KocnHo"
MATIT "KocnHo"

MATI1 "KocunHo"
MATI "HekpacoBka"
MATI "KocunHo"
MATI "KocunHo"
MAIT "HekpacoBka"
MATI "KocunHo"

MATIT "Hekpacoska"
MATIT "MepBenkoBso"
MATIT "MepBenkoBso"
MATI "MepnBeakoBo"
MATI "MepnBeakoBo"
MATI "HekpacoBka"

MAIT "Measegkoso"
MAIT "Measegkoso"
MATIT "MepBenkoBso"
MATIT "MepBenkoBso"
MATIT "KocuHo"

MATIT "Hekpacoska"

1:55.00
1:55.00
1:55.00
1:55.00
1:55.00
1:55.10

1:59.00
1:58.00
1:56.00
1:57.00
1:59.00
1:59.00

2:00.00
2:00.00
1:59.20
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2:05.00
2:03.00
2:02.00
2:02.10
2:03.00
2:05.00
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Ky6ok akagemun nnaesaHus. BocTok, 3-i atan
Mocksa, 20.2.2025

AuctaHuma 3, Masibumky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 19 n3 21

1 ®ELOPOB, leoprwii 16 MAI "MegBeakoBo" 2:14.00
2 NPWIENCKWIA, tOpwuii 16 MAI "MegBeakoBo" 2:12.00
3 JEMWAOB, tOpwii 16  MAI "Hekpacoska" 2:10.00
4 KOBANEBCKWI, ne6 16 MAI "MegBeakoBo" 2:12.00
5 AMMUTPOB, EBreHuii 16  MAIT "Measegkoso" 2:13.00
6 COJIOBbEB, Anekcei 16 MAI "MegBeakoBo" 2:14.00

3annbiB 20 n3 21

1 ®ATbAHOB, Oner 16 MAI "MegBeakoBo" 2:16.00
2 EPEMVIH, Hectop 16 MAI "MegBeakoBo" 2:15.00
3 WMWNMOPOB, CeméH 16 MAI "MegBeakoBo" 2:15.00
4 ®NJAHAH, Nasug 16 MAI "MegBeakoBo" 2:15.00
5 BATL, Omap Moxamaz 15 MAIT "MeaBegkoso" 2:15.00
6 AJIEKCEEB, Cepreii 16 MAI "MegBeakoBo" 2:16.00

3annbiB 21 13 21

1 TOPOIIOB, CrenaH 16  MAIl "MeaBeakoso” 2:20.00
2 KAJIMHWH, NleoH 16  MAIl "MeaBeakoso” 2:19.00
3 MAKAPOB, KOHCTaHTUH 16  MAIl "MeaBeakoso” 2:18.00
4 NAryweB, Avgpeii 16  MAIl "MeaBeakoso” 2:18.00
5 HNKONAEB, Erop 16  MAIN "Hekpacoska" 2:20.00
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